РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кокшайского сельского поселения

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

 Созыв 4                                                                                                                        с. Кокшайск

Сессия 29                                                                                                                6 октября 2022 года

№ 185

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Кокшайского сельского поселения от 23 декабря 2021 года
№ 135 «О бюджете Кокшайского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов»

1.Внести в решение Собрания депутатов «О бюджете Кокшайского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов 23от 15 декабря 2021 года № 135 следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«Пункт 1. Утвердить основные характеристики бюджета Кокшайского сельского поселения на 2022 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме 16146,4_тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 11708,4_тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации 9528,9_тыс. рублей, из них из республиканского бюджета Республики Марий Эл _тыс. рублей, из бюджета Звениговского муниципального района 2179,5_тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 16346,4_тыс. рублей;

3) дефицит бюджета Кокшайского сельского поселения на 2022 год в сумме 200,0 тыс. рублей.»
1.2. Приложения № 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в установленном законом порядке и размещения на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кокшайского сельского поселения
Председатель Собрания депутатов                                     Хабибрахманов  Ш.Г.